2021 年５月 13 日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市北区西天満 3 丁目 2 番 17 号

  代 表 者 名 代表取締役社長   髙   田   俊   太

   （コード番号 3420 東証第２部）

  問合わせ先 責任者役職名 常務取締役  管理管掌

（兼）経営企画部長

   氏 名 堀 口 康 郎

   電 話 番 号 06－6363－2689

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり 2021年３月 31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、2021 年６月 18 日開催予定の当社第 57 回定時株主総会に付議す

る予定であります。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(2020 年５月 14 日公表)
前期実績

(2020 年３月期)

基準日 2021 年３月 31 日      同左 2020 年３月 31 日

1 株当たり配当金 80 円 00 銭  70 円 00 銭 70 円 00 銭

配当金の総額  588 百万円    －  515 百万円

効力発生日 2021 年６月 21 日    － 2020 年６月 22 日

配当原資   利益剰余金    －   利益剰余金

２．理由
当社は株主各位への安定的かつ継続的な配当が最優先事項であると認識しており、財務体

質の一層の強化のために内部留保の充実も勘案のうえ、成果の配分として配当を実施してお
ります。
上記の方針に加え、2021 年３月期を最終年度とする中期経営計画において配当性向 25％

以上を目指しており、この方針のもと 2021 年３月期の期末配当につきましては、前回公表
しました１株当たり 70円の配当予想を 10円増配し、当期末配当金を１株当たり 80 円の配
当を実施いたしたいと存じます。なお、当期の配当性向は 25.5％となります。

(参考)年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

当期実績

－

80 円 00 銭

80 円 00 銭

前期実績（2020 年３月期）

－

70 円 00 銭

70 円 00 銭

以 上